
 

    

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

 

Alle Amministrazioni Comunali di: 

Gorgo al Monticano 

Mansuè 

Portobuffolè 

Chiarano 

 

Agli Istituti Scolastici 

della Provincia di Treviso 

 

Al personale docente e ATA dell’Istituto 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTA la deliberazione della Regione Veneto n. 551 del 09/05/2023; 

SENTITO il personale ATA con apposita indagine prot. N. 12951 del 27.10.2023; 

VISTA la delibera n. 93 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 

30.10.2023; 

RITENUTI vantaggiosi sotto il profilo economico i risparmi energetici che dette 

chiusure comportano. 

 

DISPONE 

 

La chiusura dei locali scolastici dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 
 

Mese Giorno chiusura 

Dicembre 2023 9 Sabato  

23 Sabato 

30 Sabato 

Gennaio 2024 5 Venerdì  

Marzo 2024 30 Sabato 

Luglio 2024 6 Sabato  

13 Sabato 

20 Sabato 

27 Sabato 

Agosto 2024 3 Sabato 

10 Sabato 

14 Mercoledì  

17 Sabato 

24 Sabato 

 

Il personale ATA durante le giornate di chiusura prefestive potrà richiedere ferie o recuperi del 

lavoro straordinario, come previsto dal Contratto Scuola vigente. 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

              Dott.ssa Monica BERTACCO 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GORGO AL MONTICANO 
Via Roma, 60/2      31040 - GORGO AL MONTICANO (TV) - C. F.  94141420268                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

             0422/740428           0422/208023 

e- mail tvic88000l@istruzione.it      e-mail certificata tvic88000l@pec.istruzione.it 

sito: www.icgorgo.edu.it 

Comuni di: GORGO AL MONTICANO - CHIARANO - MANSUE’- PORTOBUFFOLE’ 

TVIC88400X - TVIC88400X - ALBO ALTRE P.A. - 0000056 - 17/11/2023 - Albo altre II.SS. - E

mailto:tvic88000l@istruzione.it
mailto:tvic88000l@pec.istruzione.it
http://www.icgorgo.edu.it/



		2023-11-16T11:45:48+0100
	MONICA BERTACCO




